
/
Veřejná zakázka Audio-video systém

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 24. 9. 2020

uzavřený mezi:

I.
Smluvní strany

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87, 58001 Havlíčkův Brod
IČO: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
(dále jen "kupující")

a

SONING Praha s.r.o.
se sídlem/místem podnikání Pod Hájkem 406/1 a, Libeň, 18000 Praha 8
IČO: 25650751
DIČ: CZ25650751
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 280971 vedenou Městským soudem v Praze
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2012860007/6000
za kterou jedná: Bc. Vladimír Marek, jednatel

Ing. Jan Tuček, jednatel
kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: Ing. Jaroslav Bohatý, tel. 733710486,

e-mail: jaroslav.bohaty@soning.cz
(dále jen "prodávající")

(dále společně jen "smluvní strany")

II.
Předmět a účel Kupní smlouvy

1. Kupující a prodávající uzavřeli Kupní smlouvu (dále jen "Kupní smlouva") po výběrovém
řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Audio-video systém" (dále jen "výběrové
řízení" a "veřejná zakázka"), v rámcí kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka
prodávajícího (dále jen "nabídka"), a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci
veřejné zakázky ("dále jen zadávací dokumentace").

2. Prodávající se v Kupní smlouvě zavázal kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných
podmínek dodat audio-video systém (dále jen "zboží") a poskytnout veškeré související
dodávky a služby dle zadávací dokumentace a přílohy Č. 1 Kupní smlouvy a kupující se
zavázal za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku V. Kupní smlouvy.

3. Prodávající se zavázal, že dodá nové a plně funkční zboží se všemi součástmi a s veškerým
povinným a dohodnutým příslušenstvím a vybavením, a to dle specifikace uvedené
v příloze Č. 1 Kupní smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující
se zavázal řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu
sjednanou v článku V. Kupní smlouvy.



III.
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě

1. Prodávající a Kupující se v Kupní smlouvě v jejím článku IV., odst. 1 dohodli, že Zboží
dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 8 týdnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy, tedy do 19. 11. 2020. V uvedené lhůtě prodávající měl provést i
zaškolení obsluhy kupujícího.

2. Z důvodů ležících na straně dodavatele prodávajícího vyvolaných dočasným omezením
výroby v důsledku zasažení jeho zaměstnanců nákazou Covid-19, bude dodavatel
prodávajícího schopen dodat zařízení TEC-X 1000 nezbytné ke kompletaci dodávky až
v lednu 2021. Prodávající požádal kupujícího o prodloužení lhůty k plnění na základě
ujednání obsaženého v čI. IX, odst. 3 ve spojení s odst. 2 Kupní smlouvy.

3. Prodávající a Kupující se dohodli, že uzavřou tento dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě,
kterým nahradí dosavadní ustanovení článku IV., odst. 1 Kupní smlouvy, kterým
prodlouží lhůtu pro plnění ze strany prodávajícího, a to tak, že článek IV., odst. 1 Kupní
smlouvy nově zní:

4. ,,1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 18 týdnů ode
dne nabytí účinnosti této smlouvy. V uvedené lhůtě prodávající provede i zaškolení
obsluhy kupujícího."

5. Ostatní části Kupní smlouvy zůstávají beze změny.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
strana a účinnosti okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2. zákona Č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti
bez prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí,
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu
bez dalšího zrušena od samého počátku.

4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí
občanským zákoníkem.

5. Tento Dodatek Č. 1 ke Kupní smlouvě se vyhotovuje ve dvou listinných stejnopisech, z
nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

6. Smluvní strany tohoto Dodatku Č. 1 prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně
svéprávné, a že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že jej neuzavírají v tísni, za
nápadně nevýhodných podmínek, že si jej řádně přečetly a jsou srozuměny s jeho
obsahem.

2



Za prodávajícího:

:5 ,li.. ~D~D
V Praze dne .' .

y~
Bc. Vladimír Marek

jednatel

Ing. Jan Tuček
jednatel

.,.

SONING Praha 8.r.0.
~ Pod Htljkllm 40611a

••••• 190 DO Pmha B
tel.: 0420261190 611

•• IO:2IIeDOUl • OIC:CUiIlllCl781 •• li

Za kupujícího:
1 1 ~11~2020

V Havlíčkově Brodě dne .

Ing. Jitka Hladíková
ředitelka

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

le: 70950164

3



/{/
/., .Marek Vladimír

Předmět:
Přílohy:

FW: Audiopro - Objednávka Krajská knihovna Vysočiny
20201026_Dodatek č_l_ke_Kupní_smlouvě.docx; 20201029_Krajská knihovna
Vysočiny.docx

-------- Původní zpráva --------
Od: Blažková Alice <alice.blazkova@soning.cz>
Datum: 20.10.20 12:15 (GMT+01:00)
Komu: Bohaty Jaroslav <jaroslav.bohaty@soning.cz>
Předmět: FW: Audiopro - Objednávka Krajská knihovna Vysočiny

------
From: Audiopro Sales: +420257011177 [mailto:sales@audiopro.cz]
Sent: Tuesday, Odober 20,2020 10:37 AM
To: Blažková Alice
Subject: RE: Audiopro - Objednávka Krajská knihovna Vysočiny

Dobrý den, paní Balžková,

chtěla bych se zeptat, jaký je požadovaný termín dodání pro kompletní objednávku?

TEC-XI000 není bohužel dostupný, bude až v lednu 21.

S pozdravem / Best Regards
Žaneta ŠOltY50vá

P: +420 257 011 177
E: sales@audiopro.cz

Audiopro 5.r.0.
Lužná 591, 16000, Praha 6
www.audiopro.cz
www.kreatek.cz
www.smartvideo.cz
www.zasedackanaklic.cz

1


